
指名理由　厨房機器の市内及び準市内の登録業者

大牟田ガスエネルギー㈱         

大牟田ガスリビング㈱          

大牟田簡易ガス㈱            

大牟田プロパン住宅用機器㈲       

㈲三光産業               

㈱肥筑                 

㈱ベスト電器　大牟田ゆめタウン店    

ホシザキ北九㈱　大牟田営業所      

三池ガス㈱               

みいけ２１               

相良　英夫

松田　吉景

坂口　隆光

河野　起實

井上　信弘

鈴木　毅

橋山　和弘

鶴野　俊治

坂井　孝輔

内田　英二

5000001109

5000001120

5000003655

5000001306

5000000365

5000000600

5000000755

5000000876

5000000989

5000002694

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

　

　

辞退

辞退

辞退

失格

辞退

辞退

失格

落札

900,000

820,000

807,000

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

中学校給食センター

食器かご

５０３３０００１２９

入札結果表

1 頁

厨房機器・ガス／厨房機器 業種／種目

案件名

納入場所

納入期限 令和３年８月２７日まで

入札日時 令和３年６月１７日　１０時００分 入札場所 企業局３階入札室

予定価格

契約番号

最低制限価格

落札率

落札価格

落札者

     円

-

（入札書比較価格 　　　　　　　 円）

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）-

887,700     円

%

大牟田市大字歴木４－５７

みいけ２１               

指名理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額業者名



指名理由　厨房機器の市内及び準市内の登録業者

㈱山口建材店              

山口　稔智 5000000370
11

　

840,000

　　

中学校給食センター

食器かご

５０３３０００１２９

入札結果表

2 頁

厨房機器・ガス／厨房機器 業種／種目

案件名

納入場所

納入期限 令和３年８月２７日まで

入札日時 令和３年６月１７日　１０時００分 入札場所 企業局３階入札室

予定価格

契約番号

最低制限価格

落札率

落札価格

落札者

     円

-

（入札書比較価格 　　　　　　　 円）

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）-

887,700     円

%

大牟田市大字歴木４－５７

みいけ２１               

指名理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額業者名




